2

Администрация Побединского сельского поселения Шегарского района Томской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 »  июня 2021 г.
                                                                                                                       № 63
О местах   расположения остановочных пунктов на территории Побединского сельского поселения
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить схему размещения мест остановочных пунктов на территории Побединского сельского поселения согласно приложений к настоящему постановлению:

1) Приложение № 1, схематический план остановочного комплекса п. Победа, ОГАУ ДИПИ «Лесная дача», ориентир магазин «Лесная дача» (ОК).
2) Приложение № 2, схематический план остановочного комплекса п. Победа, мкр. Лебединка, д. 12 (ОК).
3) Приложение № 3, схематический план остановочного комплекса п. Победа,

ул. Коммунистическая, 144 «б».
 4). Приложение № 4, схематический план остановочного комплекса п. Победа, ул. Ленина, 72 (ОК).
           5) Приложение № 5, схематический план остановочного комплекса п. Победа,

ул. Ленина, д. 12 «б» (ОК).

            2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Побединского сельского поселения.

            3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 1 категории по вопросам ЖКХ, благоустройства и экологии Побединского сельского поселения.
            * (ОК) – остановочный комплекс.

И.о. Главы Побединского сельского поселения

                                          Лобач Н.Н.